
VVÝÝRROOBBAA AA PPRROODDEEJJ LLÉÉKKAAŘŘSSKKÝÝCCHH NNÁÁSSTTRROOJJŮŮ,,
IIMMPPLLAANNTTÁÁTTŮŮ PPRROO TTRRAAUUMMAATTOOLLOOGGIIII AA OORRTTOOPPEEDDIIII

MMEEDDIINN,, aa..ss..,, VVllaacchhoovviicckkáá 661199,, 559922 3311 NNoovvéé MMěěssttoo nnaa MMoorraavvěě,, ČČeesskkáá rreeppuubblliikkaa
Prodej, ČR tel.: 566 684 327-8 • fax: 566 684 384 • e-mail: prodej@medin.cz
Export SR, tel.: 00420 566 684 332 • fax: 00420 566 684 385 • e-mail: export@medin.cz

wwwwww..mmeeddiinn..cczz

REGIONÁLNÍ KOLEGIUM ČESKÉ CHIRURGICKÉ SPOLEČNOSTI
ČESKOMORAVSKÁ VYSOČINA

MEDIN, a.s., NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

NEMOCNICE NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

ČESKÁ LÉKAŘSKÁ SPOLEČNOST J. E. PURKYNĚ
SPOLEK LÉKAŘŮ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚ

IX. SETKÁNÍ
ČESKÝCH A SLOVENSKÝCH
CHIRURGŮ NA MORAVĚ

17. — 18. KVĚTNA 2007
NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

SKALSKÝ DVŮR

Vážení přátelé,

dovoluji si Vás pozvat po dvouleté přestávce

a u příležitosti 15. výročí vzniku firmy MEDIN,

a.s., do malebného koutku Českomoravské

vysočiny na IX. setkání českých a sloven-

ských chirurgů v Novém Městě na Moravě —

Skalském dvoře a současně i k návštěvě

firmy MEDIN, a.s.

Ing. Vladislav Ostrejš, MBA
generální ředitel MEDIN, a.s.



Organizační zajištění

Přihlášku k aktivní či pasivní účasti a anotace
(pro potřeby tisku Sborníku přednášek) zašlete
do 10. března 2007 prostřednictvím naší
webové stránky.

www.volny.cz/chirkongres

Na základě této přihlášky obdržíte další infor-
mace o vědeckém i společenském programu
setkání.

Čas vyhrazený pro jednotlivá sdělení je 10 minut!

Vaše dotazy zodpoví:

Marta Malušková
Purkyňova 876
592 31  Nové Město na Moravě
tel.: 604 764 823
e-mail: chirkongres@volny.cz
webová stránka akce: www.volny.cz/chirkongres

Ubytování si účastníci zajiš>ují individuálně:

Hotel Skalský dvůr
tel.: 566 591 511, 512, www.skalsky-dvur.cz

Hotel SKI, Nové Město na Moravě
tel.: 566 653 011, www.hotelski.cz

Hotel Medlov, Fryšava
tel.: 566 619 201, www.som.cz/medlov/

Hotel ARTIS, Nové Město na Moravě
tel.: 566 615 536, www.artis.hotel-cz.com

Hotelový dům DUO, Nové Město na Moravě
tel.: 566 616 245

BOROVINKA sportovní areál, Domanín
tel.: 566 551 828, www.oreltelnice.cz

Při objednávání ubytování se hlaste jako účast-
níci chirurgiského setkání.

I. INFORMACE

Vážené kolegyně, kolegové, drazí přátelé

Je mně nesmírnou ctí a současně milou povin-

ností, že si Vás mohu dovolit již podeváté od

„rozchodu“ pozvat na Moravu — Skalský dvůr —

tedy do „demilitarizovaného pásma“ naší bývalé,

překrásné a drahé vlasti. 

Se skromností se domnívám, že jsme zvolili

témata zajímavá pro každého chirurga bez roz-

dílu národnosti, barvy pleti, věku a pracoviště.

Ještě jednou upřímně a srdečně zveme — bude-

me se snažit, aby odborná, společenská a kul-

turní úroveň symposia a přátelská atmosféra

pohladila a potěšila naše často rozvrácené a

traumatizované chirurgické duše.

Téma

17. května 2007
sekce A: CHIRURGIE BŘIŠNÍCH KÝL BEZ 

OHLEDU NA VĚK A LOKALIZACI
sekce B: TRAUMATOLOGIE MĚKKÝCH TKÁNÍ A 

SKELETU BÉRCE

18. května 2007
sekce A: VARIA
sekce B: NEOBVYKLÉ KOMPLIKACE V TRAUMA-

TOLOGII

Orientační časový program

16. května 12.00 — 16.00 exkurze MEDIN, a.s.
16.00 — 19.00 prezence

17. května 7.30 — 10.00 prezence
9.00 slavnostní zahájení
9.30 odborný program
17.00 kulturní program
19.30 společenský večer

18. května 9.00 - 13.00 odborný program, 
zakončení setkání

Audiovizuální technika

Dataprojekce: Prezentace v MS PowerPoint 2000.
Po domluvě možno i jiné aplikace běžící v OS
Win98; data předávejte před započetím příslušné
sekce nejlépe na nosičích CD nebo DVD. Za pří-
padnou nekompatibilitu vlastního notebooku
s dataprojektorem neručíme.

Projekce diapozitivů: Dvouprojekce standard-
ních diapozitivů 5x5 cm.

Zpětný projektor 

Video

Jiří Šustáček


